O ç A6p^20l9/ Andioação n° 1951/2019

(  Tu iri-r
ENCAMINH

r raã'"«"*

ITAPEVl
CAMAP

P

tagiáiio (a)

Assinatura

RA MUNICIPAL DE ITAPEVl
- Estado de São Paulo -

Súmula: - Solicito Providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal

de Planejamento e Gestão

Manutenção da Iluminação Pública na

Estrada das Pedras, altura do n° 398 no

Bairro Recanto Verde - Itapevi - SP.

INDICO á Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal Planejamento e Gestão

Manutenção da Iluminação Pública na Estrada das Pedras, altura do n° 398

no Bairro Recanto Verde. - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores que vem através deste

Vereador, pois, no local todas as Lâmpadas se encontram

queimadas, causando transtornos e insegurança aos moradores que

necessitam trafegar diariamente pelo local.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, de 17 de julho de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br